1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO
DO CAMPO - SBCPREV

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS DISSERTATIVAS

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO -
SBCPREV, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 - As NOTAS das Provas Dissertativas aplicadas em 17 de julho de 2016, obtidas
pelos candidatos habilitados nas provas objetivas para o cargo de Assistente Jurídico –
ADVOGADO, conforme item 5.7.1. do Edital de Abertura do Concurso Público nº
01/2016, conforme segue:

Cargo: 103- Assistente Jurídico - ADVOGADO
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

028551 ANDREA DE OLIVEIRA VALENTE 282139825 50,00
021837 ANGELITA VALE OLIVETTI GOMES 322640763 49,00
020349 CAMILA MARIA SEVERIANO 419457380 48,00
023318 CRISTIANE DE ALMEIDA HIRAOKA 35259097x 49,00
022253 DANIEL LUZ 551726106 50,00
030305 DANILO DE SOUZA RESENDE 54418886x 50,00
029438 DEIVIS MELO DA SILVA 25867075-7 45,00
030863 EDUARDO JOÃO GABRIEL FLECK DA SILVA ABREU 45953779 50,00
030857 FERNANDA BARDICHIA PILAT YAMAMOTO 56455497 50,00
024298 GIULIANNA DAIBEM BAZALIA GORI 234937658 44,00
027838 ISRAEL VIEIRA FERREIRA PRADO FILHO 355896746 44,00
025107 JOSE ANTONIO DE ASSIS JUNIOR 432815569 48,00
025013 LÍGIA COVRE DA SILVA  485163020 48,00
024361 MANUELLA FIGUEIREDO RIBEIRO MAYRINCK DE ANDRADE 5455852 47,00
028742 MARIA LUIZA FARIA SANTOS 434773761 48,00
030468 MAYARA GARCIA MELO 48273857-1 47,00
023809 MIRIAN GIL 435210300 47,00
030548 PEDRO HENRIQUE ANDRADE SILVA 12399729 47,00
024405 PEDRO SALIM CARONE 557545535 50,00
024814 RAFAEL ALESSANDRO PEREIRA OLYMPIO 444339930 50,00
025237 STELA RIVA KNAUTH CASANOVA 372193225 45,00

2 – Eventual interposição de recurso deverá ser direcionada ao IBAM e protocolado na
Avenida Senador Vergueiro, nº 1.751, Parque São Diogo – São Bernardo do Campo, nos
dias 22 e 23/08/2016, no horário das 09 às 15 horas, conforme formulário constante do
Anexo III do Edital de Abertura.

São Bernardo do Campo, 19 de agosto de 2016.

Antônio Gilmar Giraldini
Diretor Superintendente Interino